

格力空调工程项目购销合同

需方（甲方）：东莞顶钧塑胶模具有限公司

合同编号：

供方（乙方）：东莞市合胜机电制冷设备工程有限公司

签订地点：

甲乙双方经过友好协商，就甲方所采购格力空调用于__厂房__安装使用一事，达成如下协议：

一、产品型号、数量、合同价格、金额：

序号	规格型号	单位	数量	单价	金额(元)	备注
01	格力5匹天花机 KF-120TW	台	4	8600	34400	
02	格力5匹风管机 KF-120TW	台	3	7500	22500	
03	格力3匹天花机 KF-72TW	台	2	7600	15200	
04	格力2匹天花机 KF-50TW	台	2	6800	13600	
05	5匹铜管	米	282	120	33840	
06	3匹铜管	米	206	100	20600	
07	2匹铜管	米	35	80	2800	
08	PVC 带保温排水管	米	180	20	3600	
09	5匹风管机安装费	台	3	800	2400	
10	风管机铁皮弯头	个	3	600	1800	
11	回风百叶	台	3	350	1050	
12	回风出风百叶	台	3	260	780	
13	打水钻孔110	个	32	80	2560	
14	110塑胶排风管	米	66	60	3960	
15	110胶管配件	项	1	1200	1200	
09	人民币金额(大写)壹拾陆万零仟贰佰玖拾元整				¥：160290	

总额：¥160290

注：1、以上空调免费安装，支架、高空免费。

2、用户提供电源、开关和排水管道到空调旁边。

3、以上报价含税（普通发票）。

二、格力空调包修政策

1. 以上报价天花机包修陆年